TS Đinh Thị Diệu Hằng – Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng
trường; TS.BS. Phạm Thị Cẩm
Hưng – Hiệu trưởng; TS.BS. Lê
Đức Thuận – Phó Hiệu trưởng,
các thành viên Hội đồng Trường,
đại diện viên chức, người lao
động, giảng viên và đại diện các
lớp sinh viên.
Nhân dịp chào đón năm mới

Xuân Ất Tỵ 2025, Thứ trưởng
thường trực Đỗ Xuân Tuyên cùng
đoàn công tác của Bộ Y tế gửi lời
chúc mừng năm mới an khang,
thịnh vượng tới toàn thể cán bộ,
giảng viên, người lao động và sinh
viên Trường Đại học Kỹ thuật Y tế
Hải Dương. Thứ trưởng ghi nhận
và đánh giá cao những thành
tích của nhà trường trong việc
đào tạo, nghiên cứu khoa học và
khám chữa bệnh góp phần quan

Nhân dịp này, nhà trường đã

trao giấy khen cho 3 tập thể, 24 cá
nhân có thành tích xuất sắc trong
công tác kiểm định chất lượng;
trao kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp
giáo dục” của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo cho 10 cán bộ,
giảng viên nhà trường.

Sáng ngày 15/2/2024 tức ngày
mùng 6 Tết năm Giáp Thìn, tại
Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải
Dương đã tổ chức gặp mặt đầu
Xuân Giáp Thìn 2024.
Tham dự có PGS.TS. Đinh

Thị Diệu Hằng - Bí thư Đảng ủy,
Chủ tịch Hội đồng Trường, TS.BS.
Phạm Thị Cẩm Hưng – Phó Hiệu
trưởng – Phụ trách Trường, TS.BS.
Lê Đức Thuận – Phó Hiệu trường,

cán bộ quản lý các Khoa, phòng,
bộ môn và viên chức cơ quan.
TS.BS. Phạm Thị Cẩm Hưng

Sau đợt nghỉ Tết, theo báo cáo

nhanh của các đơn vị và phòng
Công tác quản lý sinh viên: toàn
trường đã đón tết Giáp Thìn vui
tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm,
chống lãng phí và giữ gìn nét đẹp
truyền thống văn hoá của quê
hương, dân tộc.

Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
gặp mặt đầu xuân Giáp Thìn năm 2024